
UCHWAŁA NR XLII/224/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 244.553,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 142.617,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 223.836,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 121.900,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 40.908.438,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 35.185.193,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 5.723.245,00 zł. 

2. Plan wydatków – 43.831.979,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 32.560.053,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 11.271.926,00 zł. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.923.541,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.920.812,00 zł oraz kwoty 
2.729,00 zł pochodzącej ze szczególnych zasad wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 5. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/224/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 listopada 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 330 316,00 0,00 330 316,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 330 316,00 0,00 330 316,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

237 199,00 93 117,00 330 316,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

93 117,00 -93 117,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 151 200,00 151 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 151 200,00 151 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 151 200,00 151 200,00

Razem: 330 316,00 151 200,00 481 516,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 6 221 124,00 -49 264,00 6 171 860,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 212 000,00 -49 000,00 6 163 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 212 000,00 -49 000,00 6 163 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00 236,00 460,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224,00 236,00 460,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 900,00 -500,00 8 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900,00 -500,00 8 400,00

Razem: 6 221 124,00 -49 264,00 6 171 860,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/224/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 listopada 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 665 686,00 0,00 665 686,00

60016 Drogi publiczne gminne 665 686,00 0,00 665 686,00

4270 Zakup usług remontowych 322 000,00 -27 400,00 294 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 686,00 27 400,00 371 086,00

750 Administracja publiczna 274 376,00 6 000,00 280 376,00

75095 Pozostała działalność 274 376,00 6 000,00 280 376,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 895,00 3 000,00 7 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 481,00 -7 000,00 244 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 10 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 000,00 1 000,00 318 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 000,00 1 000,00 318 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 -4 000,00 293 000,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 -21 000,00 129 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 -21 000,00 129 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,00 -21 000,00 129 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 460,00 154 200,00 208 660,00

80101 Szkoły podstawowe 53 760,00 151 200,00 204 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 760,00 151 200,00 204 960,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 700,00 3 000,00 3 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 3 000,00 3 700,00

851 Ochrona zdrowia 135 329,00 0,00 135 329,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 329,00 2 000,00 135 329,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 300,00 13 700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 6 300,00 14 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 108 329,00 -1 000,00 107 329,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 18 191,00 0,00 18 191,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 191,00 0,00 18 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -2 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 791,00 2 000,00 7 791,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 500,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 11 000,00 19 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 300,00 11 000,00 19 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 11 000,00 19 300,00

Razem: 1 623 342,00 151 200,00 1 774 542,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 6 197 477,00 -49 264,00 6 148 213,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 159 198,00 -49 000,00 6 110 198,00

3110 Świadczenia społeczne 6 159 198,00 -49 000,00 6 110 198,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

29 155,00 0,00 29 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 946,00 -3 000,00 8 946,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -80,00 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 002,00 4 200,00 18 202,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -300,00 150,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 -150,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -250,00 1 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 507,00 -420,00 87,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00 236,00 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 236,00 460,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 900,00 -500,00 8 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 900,00 -500,00 8 400,00

Razem: 6 197 477,00 -49 264,00 6 148 213,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/224/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

w tym: 

Budżet gminy Covid-19 Fundusz Rozwoju 
Kultury Fizycznej 

L.
p. Rozdział Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione do 
31.12.2020 r. 

Środki wynikające z 
planu na 2021 rok – 

ogółem 
Wpłaty 

mieszkańców 

Fundusz 
Dróg 

Samorządo
wych  

Środki z 
dotacji z 
Urzędu 

Marszałkows
kiego 

Wolne środki 
(FDS) PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0,00 Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 1037458  B 
Nowe Stojło-

Piątak 

2021 r. 1. 219 726,00 0,00 1.219 726,00 500.490,00 0,00 0,00 
719.236,00 

0,00 

0,00 
- prace 
budowlane 2021 r. 1.198 426,00 0,00 1.198 426,00 479.370,00 0,00 0,00 

719.056,00 
0,00 

- inspektor 
nadzoru 2021 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

1. 60016 

-tablice 2021 r 300,00 0,00 300,00  
120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1



2. 90015 

Montaż 
energooszczędn
ego oświetlenia 

ulicznego na 
obszarach 
wiejskich 

Gminy 
Suchowola, w 

tym: 

2021 r. 644.653,00 0,00 644.653,00 103.000,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
- prace 
budowlane 2021 r. 634.999,00 0,00 634.999,00 93.346,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

  - nadzór 
inwestorski 2021 r. 9.654,00 0,00 9.654,00 9.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
Przebudowa 

dróg gminnych 
Nr 131129 B i 
131130 B (od 

ul. 
Białostockiej w 
stronę sklepu 
„Biedronka”)  

2021 r. 678.195,00 0,00 678.195,00 279.342,00 0,00 0,00 

398.853,00 

0,00 

0,00 - prace 
budowlane 2021 r. 664.455,00 0,00 664.455,00 265.782,00 0,00 0,00 

398.673,00 0,00 

0,00 -tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

3. 60016 

- inspektor 
nadzoru 2021 r. 13.440,00 0,00 13.440,00 13.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 103446 B 

(ulica Sadowa) 
w Suchowoli w 

tym: 

2019-2021 471.655,00 174.395,00 297.260,00 121.832,00 175.428,00 0,00 0,00 0,00 

- prace 
budowlane 2020-2021 449.355,00 157.275,00 292.080,00 116.832,00 175.248,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor 
nadzoru 2020-2021 8.000,00 3.120,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 60016 

- tablice 2020-2021 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 2



- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75412 
Budowa remizy 

OSP 
Karpowicze 

2020-2021 225.000,00 105.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6. 75412 
Samochód 

strażacki dla 
OSP Domuraty 

2021 r. 73.000,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

946.000,00 
Sala 

gimnastyczna 
wraz zapleczem 

w Szkole 
Podstawowej 

im. Stanisława 
Staszica w 

Suchowoli, w 
tym: 

2021 r. 1.333.247,00 0,00 1.333.247,00 387.247,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

- prace 
budowlane 2021 r. 1.313.247,00 0,00 1.313.247,00 381.247,00 0,00 0,00 0,00 932.000,00 

7. 

80101 
 
 
 

- inspektor 
nadzoru 2021 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 

1.218.000,00 

8. 92605 

Przebudowa 
Zespołu 

Rekreacyjno – 
Sportowego z 
przeznaczenie

m dla 
społeczności 
lokalnej na 

terenie Szkoły 
Podstawowej w 

Czerwonce 

2020-2021 1.636.572,00 12.300,00 1.624.272,00 406.272,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 3



- prace 
budowlane  2021 r. 1.589.272,00 0,00 1.589.272,00 395.772,00 0,00 0,00 0,00 1.193.500,00 

- inspektor 
nadzoru 2021 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

500.000,00 Przebudowa 
drogi gminnej 

Domuraty 
Chmielniki, w 

tym: 

2021 r. 1.274.247,00 0,00 1.274.247,00 26.199,00 374.024,00 0,00 
374.024,00 

0,00 

498.577,00 - prace 
budowlane 2021 r. 1.246.447,00 0,00 1.246.447,00 2,00 373.844,00 0,00 374.024,00 0,00 

1.423,00 - inspektor 
nadzoru 2021 r. 27.500,00 0,00 27.500,00 26.077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 Zamiatarka 2021 r. 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa linii 

oświetleniowej 
ulicznej, w 

tym: 
26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Kol. 
Bachmackie 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. 90015 

- Żakle 

2021 r. 

10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
Przebudowa 
drogi gm. Nr 
131129B (od 

ul.Goniądzkiej 
w str. sklepu 

Biedronka), w 
tym: 

2021 r. 437.412,00 0,00 437.412,00 189.029,00 124.192,00 0,00 
124.191,00 

0,00 

0,00 

12. 60016 

-prace 
budowlane 2021 r. 413.852,00 0,00 413.852,00 165.649,00 124.192,00 0,00 

124.011,00 
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 4



- inspektor 
nadzoru 2021 r. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 - tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

- dokumentacja 2021 r. 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
0,00 

 

Przebudowa 
drogi gminnej 
na odcinku od 

końca wsi 
Kopciówka do 

granicy gm. 
Suchowola, w 

tym: 

2021 r. 456.844,00 0,00 456.844,00 188.137,00 0,00 0,00 
268.707,00 

0,00 

0,00 - prace 
budowlane 2021 r. 447.544,00 0,00 447.544,00 179.017,00 0,00 0,00 268.527,00 0,00 
- inspektor 
nadzoru 2021 r. 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

13. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 180,00 0,00 

0,00 
Przebudowa 

drogi gminnej 
Nr 103474B w 
miejscowości 
Brukowo, w 

tym: 

2021 r. 360.001,00 0,00 360.001,00 148.200,00 0,00 0,00 
211.801,00 

0,00 

0,00 - prace 
budowlane 2021 r. 352.701,00 0,00 352.701,00 141.080,00 0,00 0,00 

211.621,00 0,00 

- inspektor 
nadzoru 2021 r. 7.000.00 0,00 7.000,00 7.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

14. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

15. 90015 

Linia 
energetyczna w 
miejscowości: 
Trzyrzecze, 
Czerwonka, 
Chmielówka 

2021 61.500,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 5



16. 72095 

Rozwój 
cyfrowych 

usług 
województwa 

podlaskiego, w 
tym: 

2021 475.672,00 0,00 475.672,00 71.351,00 0,00 404.321,00 0,00 0,00 

- system 
ochrony sieci w 
postaci 
komercyjnej 
platformy 
sprzętowej z 
zabezpieczonym 
systemem 
operacyjnym 

2021 377.272,00 0,00 377.272,00 56.591,00 0,00 320.681,00 0,00 0,00 

  

- wdrożenie 
pakietu działań 
podniesienia 
poziomu 
cyfrowego JST 

2021 98.400,00 0,00 98.400,00 14.760,00 0,00 83.640,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 131505B 
Chodorówka 
Stara – Kol. 

Dryga, w tym: 

2021-2022 966.261,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
2021 18.450,00 0,00 18.450,00 18.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. 60016 

- prace 
budowlane 2022 947.811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 131016B 
Kol. Dryga – 

Nowe Stojło, w 
tym: 

2021-2022 1.531.614,00 0,00 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2021 29.520,00 0,00 29.520,00 29.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. 60016 

- prace 
budowlane 2022 1.502.094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. 63095 
Turystyczno-
rekreacyjne 

zagosp. zalewu 
w 

2021-2022 178.241,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 6



Karpowiczach, 
w tym: 

- zakup sprzętu 2021-2022 170.741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- opracowanie 
wniosku 
aplikacyjnego 

2021-2022 7.500,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa 
budynku 

Szkoły 
Podstawowej o 

oddział 
Przedszkola w 
Suchowoli, w 

tym: 

2020-2022 2.197.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- prace 
budowlane 2022 2.086.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 
projektowa 2020 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20. 80104 

- inspektor 
nadzoru 2022 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

 

Poprawa 
infrastr. 
wodno-

ściekowej na 
terenie gm. 

Suchowola, w 
tym: 

2021-2022 1.263.803,00 0,00 87.610,00 
33.137,00 

0,00 0,00 0,00 
54.473,00 

01010 
-budowa linii 
wodociągowej, z 
tego: 

2022 1.176.193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prace 
budowlane 2022 1.117.443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dokumentacja 
projektowa 2022 30.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

inspektor 
nadzoru 2022 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
90001 

-budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków, z tego: 

2021 87.610,00 0,00 87.610,00 
33.137,00 

0,00 0,00 0,00 
54.473,00 

21. 

 prace 2021 78.229,00 0,00 78.229,00 28.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 7



budowlane 49.777,00 
0,00 0,00 dokumentacja 

projektowa 2021 7.381,00 0,00 7.381,00 
2.685,00 0,00 0,00 0,00 

4.696,00 
inspektor 
nadzoru 2021 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Instalacje 
wykorzystujące 

odnawialne 
źródła energii 
na potrzeby 
budynków 

mieszkalnych w 
Gminie 

Suchowola, w 
tym: 

2021 1.318.817,00 0,00 1.318.817,00 20.000,00 0,00 1.298.817,00 0,00 0,00 

90005 
-montaż paneli 
fotowoltaicznyc
h, z tego: 

2021 860.067,00 0,00 860.067,00 0,00 0,00 860.067,00 0,00 0,00 

prace 
budowlane 2021 834.600,00 0,00 834.600,00 0,00 0,00 834.600,00 0,00 0,00 

 
inspektor 
nadzoru 2021 25.467,00 0,00 25.467,00 0,00 0,00 25.467,00 0,00 0,00 

90005 
- montaż 
kolektorów 
słonecznych, z 
tego: 

2021 458.750,00 0,00 458.750,00 20.000,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 

prace 
budowlane 2021 438.750,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 438.750,00 0,00 0,00 

22. 

 
inspektor 
nadzoru 2021 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. 75412 
Samochód 

strażacki dla 
OSP 

Suchowola 
2021 125.000,00 0,00 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. 90015 

Montaż 
oświetlenia na 

ul. Goniądzkiej 
(zaplecze), od 

ul. Goniądzkiej 
w stronę 
marketu 

„Biedronka” i 
na ul. 

2021 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 8



Augustowskiej 

25. 60016 

Przebudowa 
drogi gminnej 

od drogi 
krajowej Nr 8 

do wsi 
Kiersnówka, w 

tym: 

2020-2022 2.014.691,00 15.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2020 15.999,00 15.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

- prace 
budowlane 2022 1.998.692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa 
drogi gminnej 
Nr 131032B 

Sucha Góra, w 
tym: 

2020-2022 644.584,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dokumentacja 2020 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
26. 60016 

- prace 
budowlane 2022 638.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.975.069,00 500.000,00 2.164.000,00 
RAZEM   19.686.735,00 382.694,00 10.741.926,00 

33.137,00 
673.644,00 2.244.791,00 

2.096.812,00 54.473,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/224/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2021 r. 

Dochody na rok 2021 Wydatki na rok 2021 Stan środków obrotowych na dzień 
31 grudnia 2021 r. 

1. 801   0,00 67.600,00 67.600,00 0,00 
  80101  0,00 51.600,00 51.600,00 0,00 
   0610 0,00 150,00 0,00 0,00 
   0690 0,00 500,00 0,00 0,00 
   0750 0,00 19.700,00 0,00 0,00 
   0920 0,00 400,00 0,00 0,00 
   0960 0,00 1.500,00 0,00 0,00 
   0970 0,00 29.350,00 0,00 0,00 
   2400 0,00 0,00 400,00 0,00 
   4210 0,00 0,00 42.396,00 0,00 
   4240 0,00 0,00 3.800,00 0,00 
   4260 0,00 0,00 2.504,00 0,00 
   4300 0,00 0,00 2.500,00 0,00 
  80104  0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 
   0660 0,00 14.900,00 0,00 0,00 
   0920 0,00 200,00 0,00 0,00 
   0970 0,00 900,00 0,00 0,00 
   2400 0,00 0,00 100,00 0,00 
   4210 0,00 0,00 10.500,00 0,00 
   4240 0,00 0,00 5.000,00 0,00 
   4300 0,00 0,00 400,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/224/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Objaśnienia 

W dziale 855 „Rodzina” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 236,00 zł na wydatki związane 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.642.2021.WM z dnia 
09 listopada 2021 r.). 

W w/w dziale zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 49.000,00 zł na Program Rodzina 500+ 
(Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.654.2021.WM z dnia 11 listopada 2021 r.). 

Zmniejszono również plan dochodów i wydatków w/w dziale na kwotę 500,00 zł tj. składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów (Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.601.2021.WM z dnia 03 listopada 2021 r.). 

W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 151.200,00 zł 
w związku z przyznaniem środków finansowych w ramach programu „Laboratorium Przyszłości”. 

Do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku” do poz. 23 „Samochód strażacki 
dla OSP Suchowola” dodano kwotę 1.000,00 zł. Wynika to z przeprowadzonego postępowania zamówień 
publicznych. 

Zmniejszono plan wydatków na obsługę długu w kwocie 21.000,00 zł i przeznaczono na wydatki związane 
z zakupem oleju opałowego i przeglądem kotła olejowego w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Jatwiezi 
Dużej i świetlicy wiejskiej w Wólce. 

W pozostałych działach dokonano przeniesień ze względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu 
budżetu na 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5527204B-F977-438A-982F-5C8F7029397A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

